HEM-Vorquali 2023 - Herren

Spielort: Sportcentrum Sachsensweg
Spieltag: Sonntag, 05.11.2023

Hallen6ffnung 09:00 Uhr
Meldeschluss: 09:30 Uhr
Spielbeginn: 10:00 Uhr

System: Es wird in 15-19 Gruppen a 6-8 Spieler. Die jeweils beiden Gruppenersten sind fiir die HEM-Quali am
26.11.2023 qualifiziert

Q-TTR-Wert
Lfd.-Nr. Name, Vorname Verein VNR v. 11.08.

1 Ruter, Michael TTC Neuenfelde 870 1773
2 Panchuk, Denys SG GWR/TuS Osdorf 520 1765
Montanus-Andreas Bahrenfelder PV 100 1763
TokarekNick VfL-Geesthacht 470 1760
NuriJoseph TS\ Sasel 1060 1760

3 Schitt, Marcel TuS Germania Schnelsen 1080 1760
4 Chih, Wei-Huan TSV Sasel 1060 1758
5 Bosselmann, Leon SC Poppenbiittel 990 1754
6 Hawranek, Felix Walddorfer SV 1270 1754
7 Bakhtiari, Sam Walddorfer SV 1270 1750
8 Wendt, Sebastian TH Eilbeck 360 1748
9 Kossan, Wero SC Poppenbiittel 990 1748
10 Bluhm, Ibrahim Wandsbeker Turnerbund 1861 1290 1746
11 Scharwaéchter, Nils TSV Sasel 1060 1741
12 Hartwig, Fabian TSV Sasel 1060 1740
13 Wei, Jeffrey TuS Germania Schnelsen 1080 1740
14 Fuchs, Mark SC Allerméhe 10 1737
15 Mahncke, Matthias SG GWR/TuS Osdorf 520 1737
16 Liddecke, Luca SG GWR/TuS Osdorf 520 1736
17 Woschke, David Wandsbeker Turnerbund 1861 1290 1736
18 Isert, Ole Fabian TTG 207 1160 1730
LangerMartin Bahrenfelder TV 100 1726

19 Liers, Marcel TH Eilbeck 360 1721
20 Winkler, Jonas TTG Hamburg-Nord 320 1720
21 Glandorf, Patrick TuS Germania Schnelsen 1080 1715
22 Berndt, Malte TH Eilbeck 360 1703
HarderKay TuS-Germania-Schnelsen 1080 1694

23 Khazaeli, Majid Walddorfer SV 1270 1694
24 Whnuck von Lipinski, Peter VfL Bérnsen 225 1693
25 Zoubari, Mohammad Gaith SG GWR/TuS Osdorf 520 1689
26 Marggraf, Bastian TSV Sasel 1060 1689
27 Hoffmann, Alex SC Allerméhe 10 1688
28 Carnevale, Luca TH Eilbeck 360 1688
29 Papenful’, Karsten TTSG Urania-Bramfeld 1225 1686
30 Thornton, Cedric TuS Germania Schnelsen 1080 1682
31 Knappe, Oliver Oberalster VIW 910 1681
32 Steinkihler, Vincent TSV Sasel 1060 1680




33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Stein, Justus
Becker, Sebastian
Heye, Karsten
Kroger, Ben
Vamush, Anton
Schoch, Simon
Jahn, Oliver
Dorrbecher, Johannes
Holland, Michel
Scholz, Martin
WeiR, David

Nagy, Aljoscha
Herner, Michael
Kanitz, Andreas
Haker, Christian
Alkass, Christoph
Loock, Jochen
Vieluf, Lars Henrik
Musielak, Daniel
Ptach, Joel
Kapusta, Luca
Arora, Ayaan
Kriger, Jannes
Berg, Kieran
Ehren, Frank von
Rassekh, Hamid Reza
Gutknecht, Marco
SchloRer, Lukas
Hobmeier, Markus
Gerlach, Tim
Kaczka, Pawel
Kilper, Marcel
Khawadi, Sayed hashmat

Zawadzki, Tymoteusz-Marek

Volkle, Martin
Zappe, Alexander
Rambharter, Daniel
Koring, Ole

Weber, Hendrik
Bonsch, Kai Lukas
Puttkammer, Stefan
Walter, Michael
Bastian, Tobias
Sherma, Shiwas

Tu, Phu
Ackermann, Christian
Hoang, Minh
Reither, Daniel
Merse, Stefan
Ellerbrock, Jim
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Niendorfer TSV
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Horner TV
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Hamburger SV
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TH Eilbeck

Walddorfer SV

VfL Geesthacht
Walddorfer SV

TH Eilbeck

Horner TV

VfL Geesthacht
Hamburger TV

SC Allermohe

SC Allermohe
Walddorfer SV

TTSG Urania-Bramfeld
Rellinger TV

TuS Germania Schnelsen
TuRa Harksheide

VfL Geesthacht

TuS Germania Schnelsen
TSV Sasel

TTSG Urania-Bramfeld
SG HTB 65/Harburger SC

Wandsbeker Turnerbund 1861

TH Eilbeck

TTG 207

TH Eilbeck

VfL Geesthacht

SC Vorwarts/Wacker 04 Hamburg

VfL Geesthacht

TTSG Urania-Bramfeld
TTSG Urania-Bramfeld
Bahrenfelder TV

TTSG Urania-Bramfeld
TuRa Harksheide

TTG Hamburg-Nord
TuRa Harksheide
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83 Ustinow, Nikita TuS Germania Schnelsen 1080 1527
84 Ravior, Tom VfL Geesthacht 470 1519
85 Rauer, Daniel SG HTB 65/Harburger SC 640 1516
86 Merkel, Felix TH Eilbeck 360 1515
87 Hocke, Robin AMTV 1005 1488
88 Fritze, Dennis TuRa Harksheide 660 1487
89 Xu, Sebastian TSV Sasel 1060 1486
90 Meins, Martin TTG Hamburg-Nord 320 1477
91 Krause, Erek AMTV 1005 1477
92 Schwarze, Holger Hamburger TV 590 1469
93 Distefano, Guiseppe Oberalster VfW 910 1437
94 di Sciullo, Matteo Hamburger TV 590 1429
95 Dragoi, George Gabriel TH Eilbeck 360 1425
96 Schiinemann, Tobias Horner TV 730 1424
97 Rybak, Christian SC Alstertal-Langenhorn 30 1420
98 Mendieta, Alejandro Hamburger SV 550 1419
99 Salvado, Matias Eimsbitteler TV 390 1418
100 Borchardt, Marc-Frederik VfL Geesthacht 470 1404
101 Meyhofer, Simon Wandsbeker Turnerbund 1861 1290 1398
102 Stark, Andrej VfL Geesthacht 470 1386
103 Anderer, Titus TTC Protesia 995 1356
104 Dittrich, Jonathan TuS Germania Schnelsen 1080 1337
105 Gerke, Paul TuS Germania Schnelsen 1080 1335
106 Westphal, Frieder VfL Geesthacht 470 1324
107 Mohammadi, Amin TTG Hamburg-Nord 320 1310
108 Schmeiser, Ben Niendorfer TSV 880 1302
109 Picandet, Maxim Eimsbitteler TV 390 1296
110 Kilper, Marco VfL Geesthacht 470 1272
111 Sievers, Carsten TuRa Harksheide 660 1272
112 Horn, Andreas TuRa Harksheide 660 1267
113 Schreiber, Kathrin Hamburger SV 550 1263
114 Schmeiser, Mark Niendorfer TSV 880 1257
115 Endler, Vincent TuS Germania Schnelsen 1080 1257
116 El Ghigh, Jonas TuS Germania Schnelsen 1080 1252
117 Rohrer, Christian TTC Protesia 995 1250
118 Glandorf, Markus TuS Germania Schnelsen 1080 1239
119 Wulf, Nico Horner TV 730 1219
120 Murcia, Bruno Henrique TTG Hamburg-Nord 320 1216
121 Peschel, Henrik TH Eilbeck 360 1175
122 Schlier, Patrick 1. SC Norderstedt 900 1100
123 Wersebe, Dominic SG Lokstedt/Stellingen 800 1061
124 Klemens, Florian VfL Geesthacht 470 1003
Freistellung in HEM-Quali
Q-TTR-Wert
LFD.-NR. Name, Vorname Verein VNR v. 11.08.

1 Zeyn, Timo Walddorfer SV 1270 1868
2 Ptach, Sven Walddorfer SV 1270 1800




3 Schwarzler, David TTSG Urania-Bramfeld 1225 2018
4 Kohn, Steffen TTSG Urania-Bramfeld 1225 2000
5 Golenia, David TTSG Urania-Bramfeld 1225 1945
6 Skibbe, Florian TTSG Urania-Bramfeld 1225 1835
7 Seeger, Oliver TTSG Urania-Bramfeld 1225 1811
8 Louis, Arne TTG 207 1160 1864
9 Scott, Marc TTG 207 1160 1821
10 Bremer, Tim TTG 207 1160 1802
11 Moreira Carvalho, Andre TuS Germania Schnelsen 1080 1812
12 Huber, Florian TuS Germania Schnelsen 1080 1796
13 Reinhardt, Finn Philip TuS Germania Schnelsen 1080 1789
14 Simon Fernandez, Rafael TuS Germania Schnelsen 1080 1784
15 Baum, Sebastian TSV Sasel 1060 1904
16 Wrobbel, Jon TSV Sasel 1060 1888
17 Chen, Xie Min TSV Sasel 1060 1850
18 Born, Christian TSV Sasel 1060 1817
19 Winterberg, Nils TSV Sasel 1060 1800
20 Kellert, Alexander SC Poppenbiittel 990 1958
21 Biehl, Moritz SC Poppenbiittel 990 1834
22 Hoenig, Markus TuS Ottensen 970 1820
23 Reihs, Justus Oberalster VW 910 1987
24 Pech, Goran Oberalster VW 910 1981
25 Hartmann, Peter Oberalster VW 910 1942
26 Louis, Heinz-Peter Oberalster VW 910 1888
27 Singh, Rajkamal Oberalster VfW 910 1862
28 Witt, Georg Oberalster VIW 910 1782
29 Nguyen, Duy Nghiem TTC Neuenfelde 870 1842
30 Panten, Rolf SG Lokstedt/Stellingen 800 1788
31 Strauss, Marcel Horner TV 730 1830
32 Sommerfeld, Jason Eimsbitteler TV 390 1871
33 Schwalm, Florian TH Eilbeck 360 1990
34 Baselt, Simon TH Eilbeck 360 1831
35 Fakhouri, Osama TH Eilbeck 360 1818
36 Goroncy, Florian TH Eilbeck 360 1794
37 Tuttas, Rouven TH Eilbeck 360 1783
38 Piochatz, Matthias VfL Bornsen 225 1821
39 Mittag, Erik VfL Bérnsen 225 1816
40 Schitt, Christian Bahrenfelder TV 100 1788
Freigestellt in HEM
1 Ullmann, Lleyton TSV Sasel 1060 2186
2 Kleffel, Kai Enno Oberalster VW 910 2151
3 Weber, Gerrit Oberalster VW 910 2072
4 Hegendorf, Andre TTSG Urania-Bramfeld 1225 2067
5 Bozanoglu, Harun Oberalster VW 910 2041
6 Oltmann, Alexander Eimsbitteler TV 390 2029
7 Stange, Marten TSV Sasel 1060 2025
8 Penderak, Jan-Ole TTG 207 1160 2021
9 Masur, Patrick TSV Sasel 1060 2015
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Cassens, Till

Paul, Hendrik

Do, Thanh Nam
Wieben, Dennis
Tran, Bobby
Habib, Massoud
Scholz, Lukas
Schild, Nico
Zhang, Jia Yuan
Sui, Bently

Almér, Gustaf
Reisewitz, Lennard
Busch, Torben
Herlt, Felix
Koénig-Borges, Carlos Alberto
Herzog, Julian
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TH Eilbeck

TH Eilbeck

Oberalster VfW
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TuS Germania Schnelsen
TSV Sasel
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TuS Germania Schnelsen
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TSV Sasel
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2014
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1880
1865
1862
1837
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1822
1789
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